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CALHR anillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

NE& bazé t€ nenit 10, pika 2, neni 11, pika 1,2.4, neni 13, pika 1 paragrafi (a),
neni 14 pika 1,2, Ligji pér tokén bujgésore nr. 02/L-26, neni 6 paragrafi 6.3 dhe neni 9 i
Udhézimit Administrativ pér ndryshimin e qéllimit t& tokés bujqésore Nr. 41/2006, nenit 17,
pikat 1 dhe 2 t& Ligjit pér Planifikimin Hapésinor Nr. 04/L-174, neni 8, pika 1 paragrafi (a, b, v,
g . d) t€ Statutit t¢ Komunés Ranilug Nr. 02-154/2011, Kuvendi i Komunés sé Ranilug né
seancén e treté t€ rregullt t€¢ mbajtur mé 29.05.2020 miratoi:

. VENDIMIN N 3
MBI NDRYSHIMIN E QELLIMIT TE PERHERSHEM TE TOKES
BUJQESORE NE TOKIKE NDERTIMORE

1.
Propozimi i propozuar kaloi qyrtimin kryesor t& seancés sé treté t& rregullt t& Kuvendit Komunal
t€ Ranillugut, t¢ mbajtur mé 29.05.2020, ku u lejua dhe u miratua njézérit.

2.
Me miratimin e kétij vendimi, parcelat e méposhtme kadastrale jané duke u ndryshuar me géllim
t€ ndryshimit t& qéllimit t& tokés bujqésore, si vijon: P-73507033-00243-0, me njé sipérfage prej
10851 m2 dhe ngastéra kadastrale nr. P-73507033-00240-0, sipérfage 6467 m? vendi I quajtur
Belusnice, kulturé - kulloté klasa 5, e regjistruar né listén e posedimit nr.245/20, zona kadastrale
¢ Kormijan I Epérm.

3.
Kéto parcela jané proné shtetérore dhe sipas planit t& zhvillimit t& Komunés, ato i pérkasin pjesés
s€ zonés e cila shénohet si zoné industriale.

4.
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Departamenti pér Urbanizém, Kadastér dhe Gjeodezi
1 Komunés sé Ranilug.

5.
Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit né Kuvendin Komunal.
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Daté: 29.05.2020
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